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Structure métallique largeur 100mm

hauteur +800mm finition étanchéité

Structure métallique largeur 100mm

hauteur +800mm finition étanchéité
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Auvent              

80.30

1
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7
33.24 8.70 49.44

15.60 m 7.00 m

17.90 m

17.90 m

Rooftop 
01-01

Rooftop 
01-04

CTA 
Bureaux

Spit Info

Extracteur Local de 
charges

Extracteur local AC

Toiture Chaudronnerie - Pas d'implantation de panneaux photovoltaîques

Auvent              

Escalier accès en toiture usine 
+ locaux techniques

Echelle a crinoline

Lanterneau désenfumage 
1.00 x 1.00 m

Lanterneau désenfumage 
1.00 x 1.00 m

Lanterneau désenfumage 
1.00 x 1.00 m

Lanterneau Accès toiture

Echelle accés 
toiture Usine

Isolant 40 mm + Etancheité 15 mm +
Protection lourde (Gravillons) 40 mm

Isolant 120 mm + Etancheité 15
mm+ Protection lourde

(Gravillons) 40 mm

Rooftop 
01-02

Rooftop 
01-03

Extracteur TGBT
Extracteur 

Transfo
Extracteur Local 

Hydro

L

M

5' 10'

12'

5.185 5.765 1.79 7.36 2.15 14.61 7.99 11.30 4.71

Lanterneau désenfumage
100x100 cm

Lanterneau désenfumage
100x100 cm

Lanterneau désenfumage
100x200 cm

Lanterneau désenfumage
100x200 cm

Lanterneau désenfumage
100x100 cm

Résa. 860x500

Résa. 860x750

Boîte à eau
DEP 125

3
%

3
%

Résa. 400x400 
en toiture

Résa. 300x300 
en toiture

Résa. 250x250
en toiture

Résa. 500x500 
en toiture

Résa. 250x250
en toiture
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Toiture Végétalisée

Toiture Végétalisée

Chemin de circulation

Chemin de circulation
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Chemin de circulation

Chemin de circulation

379.20 NGF

368.30 NGF

379.20 NGF

376.90 NGF

379.20 NGF

369.80 NGF

Jardinière

Jardinière
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Bac Acier 74 mm + Isolant 120 mm +
Etancheité 10 mm

Bac Acier 74 mm + Isolant 120 mm +
Etancheité 10 mm

Bac Acier 74 mm + Isolant 120 mm +
Etancheité 10 mm

16.80 m

378.10 NGF

16.37 m

16.76 m

378.06 NGF

16.38 m

377.68 NGF

17.04 m

378.34 NGF

377.67 NGF

7.76 m
369.06 NGF

17.90 m
379.20 NGF

8.46 m

369.80 NGF

4.00 m

365.30 NGF

15.60 m
376.90 NGF

15.60 m
376.90 NGF

Terrasse dalles sur 
plots

Isolant 160 mm + Etancheité 20 mm

Protection 
Lourde 40 mm

Protection 
Lourde 40 mm

15.60 m8.92 m

8.92 m

8.92 m

13.19 m13.19 m

15.21 m

14.51 m

14.94 m
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14.51 m

15.00 m

376.51 NGF

375.81 NGF

376.24 NGF

375.81 NGF

376.30 NGF

376.90 NGF370.22 NGF

370.22 NGF

370.22 NGF

374.49 NGF374.49 NGF

Bac Acier 74 mm + Isolant 120 mm +
Etancheité 10 mm

Bac Acier 74 mm + Isolant 120 mm +
Etancheité 10 mm

2
6
.6

4

6.90 m

368.20 NGF

Augmentation de la hauteur 
du bâtiment (de 13.09 à 13.19)

Réduction de la hauteur 
du bâtiment (de 9.23 à 8.92)

Réduction de la hauteur 
du bâtiment (de 18.30 à 17.90)

PATIO : couvert par une verrière

LANTERNAUX DE DESENFUMAGE :
Modification position & nombre

PANNEAUX PHOTOVOLTAIQUES :
Modification position & nombre

Suppression de la 
toiture végétalisée  

Réduction de la hauteur 
du bâtiment (de 18.30 à 17.90)

N

Réduction de la hauteur 
de l'auvent (de 8.30 à 7.76)

Modification du profil de l'auvent

Création d'un local 
sprinkler + cuve

PATIO : couvert par une verrière

PATIO : couvert par une verrière

Lanterneau de désenfumage 3.00 x 2.00 m - L (SUE : 4.32 m²)

Légende

Lanterneau de désenfumage 3.00 x 2.00 m - XL (SUE : 4.62 m²)

Lanterneau zénithal 3.00 x 2.00 m

Zones proscites de panneaux photovoltaiques

Chemin de circulation

Gardes-corps sur acrotère

Echelle
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